
 
 

 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять четверта сесія восьмого скликання) 

  

08 листопада 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 58-34/VIII 

 

Про надання  дозволу на розроблення технічної  

документації  з  нормативної  грошової оцінки  

земель населеного пункту смт. Козелець, 

Козелецького району, Чернігівської області 

 

В зв’язку з  необхідністю поновлення нормативної грошової оцінки 

земель населеного пункту смт. Козелець, Козелецького району, Чернігівської 

області, відповідно до ст.ст. 11,15,18,23 Закону України «Про оцінку земель»,          

ст. 201 Земельного кодексу України, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1. Надати дозвіл на розробку технічної документації з нормативної 

грошової оцінки земель населеного пункту смт. Козелець, Козелецького 

району, Чернігівської області. 

2. Уповноважити селищного голову або секретаря селищної ради, що 

здійснює його повноваження, укласти від імені Козелецької селищної ради 

договір на розробку технічної документації  з нормативної грошової оцінки 

земель населеного пункту смт. Козелець, Козелецького району, Чернігівської 

області з організацією, яка  має дозвіл (ліцензію) на право проведення 

відповідних робіт. 

3. Розроблену у відповідності до норм чинного законодавства технічну 

документацію, після отримання позитивного висновку державної 

землевпорядної експертизи, подати на затвердження сесії селищної ради.  

4. Відділу зв’язків із громадськістю, ЗМІ та громадськими об’єднаннями 

забезпечити оприлюднення даного рішення відповідно до вимог чинного 

законодавства. 



 
 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних ситуацій.                                                                                                                                   

 

 

Секретар селищної ради                                                                             Н.І.Лугина 


